
ČESKÉ PLOTY, s.r.o. 

Do Višňovky 10 

25101 Herink 

Pobočka: 

III ČESKÉ PLOTY 

IČ : 24317217 Tel.: +420774600934 

DIČ : CZ24317217 E-mail: info@ceskeploty.cz 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Praze , oddíl C, vložka 196058. 

NABÍDKA 

111111111111111111111111111111111111111111 

NVOR2300420 

Město Hlučín 

Datum vystavení: 03.10.2023 

Datum platnosti od: 03.10.2023 

Datum platnosti do: 08.10.2023 

Datum vyřízení: 05.10.2023 

  

Mírové náměstí 24/23 

74801 Hlučín 

Česká republika 

IČ : 00300063 DIČ : CZ00300063 

Popis Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH 

Panel plotový NYLOFOR 3D CP003698 36,00 ks 635,50 21% 22 877,91 27 682,27 Kč 

LIGHT II ZN + PVC 

      

2500x1530, 50x200/4mm, 

      

RAL 7016 - ANTRACIT 

      

Sloupek 60/40/1,5/2400 mm CP005277 37,00 ks 373,94 21% 13 835,64 16 741,12 Kč 

Zn+PVC antracit RAL7016, vč. 

čepičky 

      

Příchytka panelu PVC na 

sloupek 60x40 mm vč. 

šroubu, černá 

CP004995 178,00 ks 12,24 21% 2 178,72 2 636,25 Kč 

Patka s plotnou k jeklovému 

sloupku 60x40 mm Zn, 4 

otvory O 12 mm 

CP003787 1,00 ks 133,12 21% 133,12 161,08 Kč 

Kotva chemická letní 

polyesterová, bez styrenu, se 

směšovací špičkou, 410 ml 

CP002937 1,00 ks 250,50 21% 250,50 303,11 Kč 

Tyč závitová, zinek, M10, 

délka 1 m 

CP005927 1,00 ks 66,34 21% 66,34 80,27 Kč 

Matice,zinek M10 CP003163 4,00 ks 1,04 21% 4,16 5,03 Kč 

Podložka 20 mm - pro šroub CP004815 4,00 ks 0,38 21% 1,52 1,84 Kč 

M10 

      

Brána dvoukřídlá rám pro 

vlastní výplň š. 3500 x v. 1500 

mm zinkovaná 

CP001318 1,00 ks 15 576,00 21% 15 576,00 18 846,96 Kč 

Brána dvoukřídlá rám pro 

vlastní výplň ATYP š. 3000 x 

CP001306 1,00 ks 13 629,00 21% 13 629,00 16 491,09 Kč 

1500 mm 

      

Rám brány jekl 60x40x2 mm, stavitelné panty s plotnou 100x100 mm se čtyřmi otvory, závit 18 mm, délka závitu 50 mm, 

zadlabávací zámek rozteč 72 mm, kování eloxovaní "hliník! Barva stříbrná klika/klika, možno dodat i klika/koule - příplatek Kč 

200,-. Brána je vč. dorazu pro zámek a zástrčí pro aretaci brány. Povrchová úprava: zinkovaná. Brána není určena pro pohon. 

Brána má dvě příčky. Stavební otvor je 4000 mm. 

Vystavil: Monika Fifernova, ceskeploty.cz Vytiskl(a): Monika Fifernova, 

tel.:720 032 820 tel.:720 032 820 

1/3 



II III III III II III III III 
ČESKÉ PLOTY, s.r.o. 

Do Višňovky 10 

25101 Herink 

Pobočka: 

III ČESKÉ PLOTY 

Branka jednokřídlá rám pro CP001561 

vlastní výplň ATYP š. 1200 x v 

1500 mm  

IČ : 24317217 Tel.: +420774600934 

DIČ : CZ24317217 E-mail: info@ceskeploty.cz 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze , oddíl C, vložka 196058. 

NABÍDKA NVOR2300420 

1,00 ks 7 500,00 21% 7 500,00 9 075,00 Kč 

Rám branky jekl 60x40x2 mm, stavitelné panty s plotnou 75x55 mm se čtyřmi otvory, závit 16 mm, délka závitu 45 mm, 

zadlabávací zámek rozteč 72 mm, kování eloxovaní "hliník! Barva stříbrná klika/klika, možno dodat i klika/koule - příplatek Kč 

200,-. Branka je dodávána vč. dorazu o délce 300 mm (jekl 60/40/2 mm), předvrtáno k uchycení. Doraz nemá předvrtané 

otvory pro jazýček a zámek. Čistá šířka branky je 880 mm. 

Sloupek 100x100x3x3000mm CP005265 4,00 ks 4 935,00 21% 19 740,00 23 885,40 Kč 

ZN+ RAL 7016 

     

Sloupek 80x80x3000mm ZN+ CP006297 2,00 ks 3 755,00 21% 7 510,00 9 087,10 Kč 

RAL7016 

     

Lakování branky komaxit CP006525 1,0000 ks 3 000,00 15% 3 000,00 3 450,00 Kč 

RAL7016 

     

Lakování brány křídlové CP006526 

komaxit RAL7016 

2,0000 ks 6 000,00 15% 12 000,00 13 800,00 Kč 

Panel plotový NYLOFOR 3D CP003698 5,00 ks 635,50 21% 3 177,49 3 844,76 Kč 

LIGHT II ZN + PVC 

     

2500x1530, 50x200/4mm, 

     

RAL 7016 - ANTRACIT 

     

Příchytka panelu nerezová CP004988 100,00 ks 4,84 21% 484,00 585,64 Kč 

CLASSIC ke konstrukci branky 

a branky, bez šroubu 

     

Šroub TEX samovrtný CP005725 

pozinkovaný 6,3 x 45 

šestihranná hlava 

100,00 ks 3,38 21% 338,00 408,98 Kč 

Baumit FixBeton - balení 25 CP001122 

kg 

84,00 ks 175,41 21% 14 734,44 17 828,67 Kč 

Výkop a betonáž sloupků CP006039 36,00 ks 430,00 21% 15 480,00 18 730,80 Kč 

Výkop a betonáž sloupků CP006041 

brány/branky 

6,00 ks 640,00 21% 3 840,00 4 646,40 Kč 

Montáž sloupků na patky CP003241 1,00 ks 430,00 21% 430,00 520,30 Kč 

Montáž svařované sítě CP003243 36,00 ks 363,00 21% 13 068,00 15 812,28 Kč 

Montáž branky jednokřídlé CP003221 1,00 ks 2 200,00 21% 2 200,00 2 662,00 Kč 

Montáž brány dvoukřídlé CP003223 2,00 ks 4 500,00 21% 9 000,00 10 890,00 Kč 

Vložka FAB pro brány a CP006389 

branky - stejné klíče pro 

brány i branky ATYP 

1,00 ks 2 000,00 21% 2 000,00 2 420,00 Kč 

Montáž - přeprava materiálu CP003219 30,00 km 40,00 21% 1 200,00 1 452,00 Kč 

Montáž - přeprava CP003218 400,00 km 15,00 21% 6 000,00 7 260,00 Kč 

Vystavil: Monika Fifernova, ceskeploty.cz Vytiskl(a): Monika Fifernova, 

tel.:720 032 820 tel.:720 032 820 

2/3 



ČESKÉ PLOTY, s.r.o. 

Do Višňovky 10 

25101 Herink 

Pobočka: 

ČESKÉ PLOTY 

IČ :24317217 Tel.: +420774600934 

DIČ : CZ243 17217 E-mail: info@ceskeploty.cz 111111111111111111111111111111111111111 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Praze , oddíl C, vložka 196058. 

NABÍDKA NVOR2 300420 

Celková částka 229 308,00 Kč 

Sazba DPH 

nulová O % 

snížená 15 % 

základní 21 % 

CELKEM 190 254,49 39 053,51 229 308,00 

Rozpis DPH uveden v měně CZK 

Snížená sazba DPH 15% platí pro rodinné domy (tkz. Rodinný dům pro sociální bydlení) do 350 m2 podlahové plochy. Tato 

sazba se nevztahuje na objekty určené ke komerčním účelům. Dále dle zákona č. 235/2004 Sb. V ostatních případech bude DPH 

účtováno s 21% sazbou. 

Cena výkopu za použití sbíjecího kladiva je Kč 930,- /ks bez DPH. 

Cena výkopu ručně vč. betonáže je Kč 730,-/ks bez DPH. 

Při zahrabání podhrabové desky více jak 10 cm pod zem, je cena za montáž Kč 500,-/ks bez DPH. 

Při nutnosti použití elektrocentrály je cena Kč 2000,- bez DPH. 

Řez betonového panelu/PD se účtuje Kč 100,- bez DPH/ks. 

Vykopaná zemina zůstává na pozemku vedle výkopu. 

Pokud nebudete mít zájem o výstavbu oplocení na klíč, Vámi požadovaný materiál Vám můžeme prodat a dopravit na Vaší 

stavbu. 

Vystavil: Monika Fifernova, ceskeploty.cz Vytiskl(a): Monika Fifernova, 

tel.:720 032 820 tel.:720 032 820 

3/3 

 

Základ Výše DPH Celkem 

 

- 0,35 

 

0,00 

 

- 0,35 

15 000,00 2 250,00 17 250,00 

175 254,84 36 803,51 212 058,35 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

